
U C H W A Ł A   Nr XXVIII/232/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 listopada  2004r.

w sprawie powołania Rady Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 106 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135) Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w składzie:

Waltrauda Teresa Gozdek - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego
Radosław Kościuk - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego

Przemysław Nijakowski - przedstawiciel Wojewody Opolskiego
Stanisław Cabaj - przedstawiciel Wojewody Opolskiego

Józef Kaczmarek - przedstawiciel Konwentu Powiatów
Alojzy Drewniak - przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego

Zofia Maryszewska-Korek - przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego
Tadeusz Majdański - przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego

Manfred Mirosław Rokujżo - wspólny   przedstawiciel   Szefa   Wojewódzkiego   Sztabu Wojskowego,
Opolskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Państwowej  Straży  Pożarnej,
Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji.

§ 2

1. Kadencja  Rady  Opolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  trwa  cztery  lata,
licząc od dnia pierwszego posiedzenia Rady. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady zwoła Marszałek Województwa Opolskiego w roku 2004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


